[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 14 декабря 2012 года № 62
г. Нарьян-Мар

О сбытовой надбавке гарантирующего поставщика
 электрической энергии ОАО «Оборонэнергосбыт»
 на территории Ненецкого автономного округа
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ             «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», протоколом заседания Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 14.12.2012 № 19 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сбытовую надбавку гарантирующего поставщика электрической энергии ОАО «Оборонэнергосбыт» на территории Ненецкого автономного округа согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 08.11.2012 № 34 «О сбытовой надбавке гарантирующего поставщика электрической энергии ОАО «Оборонэнергосбыт» на территории Ненецкого автономного округа».
3. Сбытовая надбавка, указанная в приложении действует с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года с календарной разбивкой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.

Начальник Управления

        Л.А.Волынец
Приложение

к приказу УГРЦТ НАО

от 14.12.2012 № 62
Сбытовая надбавка

гарантирующего поставщика электрической энергии

	Наименование
организации
в субъекте
Российской
Федерации
	Сбытовая надбавка

	тарифная
группа
«население» и
приравненные
к ней
категории
потребителей
	тарифная группа «организации, оказывающие услуги по передаче  электрической энергии, приобретающие ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих  данным организациям на праве собственности или ином законном основании»
	потребителям всех
тарифных групп, за
исключением потребителей групп
«население» и «организации, оказывающие услуги по передаче электрической
энергии, приобретающие ее в целях компенсации
потерь в сетях,
принадлежащих данным организациям на праве собственности или ином законном основании»

	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч <*>
	руб./кВт·ч <*>

	ОАО «Оборонэнергосбыт»

	с 01.01.2013

по 30.06.2013
	 -
	 -
	0,17

	с 01.07.2013

по 31.12.2013
	 -
	 -
	0,188

<*> - без налога на добавленную стоимость